
            123 

 

            154 

 

 

D   E   C   R   E   T   O       No    1.969,     DE     28    DE    MARÇO   DE   2000. 

 

  

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

 

 

Art. 1º. Ficam acrescidos os §§ 1º e 2º ao artigo 3º, do Decreto Nº 1.935, de 

08 de fevereiro de 2000: 

 

“§ 1º. As faltas ao serviço nos dias 18, 19, 20 e 21 de março de 1996, não 

serão consideradas para efeito do inciso II deste artigo. 

 

§ 2º. A aplicação do disposto no parágrafo anterior não produzirá efeitos 

quanto a remuneração dos respectivos dias.” 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS,  28 DE  MARÇO  DE  2000. 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ MARCOS CASTILHO 

Prefeito 


